
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

BORNEO FC SAMARINDA VS PERSIS SOLO     0 - 1
#220 02/03/2025, 20.30 WIB SEGIRI, SAMARINDA   Cerah   26 C   Penonton: 8518

Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Asisten Wasit 1 : EDWARDO PRIMA
SATYA

Asisten Wasit 2 : MARDIYONO
VAR: M.ERFAN EFENDI,

S.PD.
AVAR: FAJAR FURQON

Cadangan Wasit : AGUNG SETIYAWAN
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : HIFRERY LAKSANA

UGAMA

General Coordinator : H BADARUDIIN
Media Officer : ANNISA MAHARANI

BORNEO FC SAMARINDA PERSIS SOLO
ORANGE - ORANGE - ORANGE PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA (C)
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA  87
[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK  79
[ 8 ] CM KEI HIROSE  79(1)
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA  20
[ 23 ] CF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN  88
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  90+1
[ 88 ] LWF DIKA KUSWARDANI  HT
[ 97 ] CF ROSEMBERGNE DA SILVA

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU  44
[ 3 ] CB EDUARDI LECKE KUNDE
[ 9 ] CF M. RAMADHAN SANANTA  66
[ 14 ] CM SHO YAMAMOTO (C)
[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  76,  77(1)
[ 25 ] RWF MOUSSA SIDIBE  77
[ 34 ] LB JORDY SOLEMAN GRADUS TUTUARIMA
[ 35 ] CF JHON CLEY JESUS SILVA  21,  52
[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  66(1)
[ 70 ] CB JOSE CLEYLTON DE MORAIS DOS SANTOS
[ 78 ] DM ZANADIN FARIZ

Substitutes Substitutes
[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 7 ] CF MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS  HT
[ 11 ] RB GAVIN KWAN ADSIT  90+7,  90+1
[ 26 ] RB RIZD,JAR NURVIAT SUBAGJA
[ 30 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO
[ 33 ] AM KENZO NAMBU  79(1)
[ 40 ] CB ZILDAN PUTRA WIDIANTO
[ 41 ] RWF RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR  88
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA
[ 66 ] CM MUH. DWIKY HARDIANSYAH  79
[ 94 ] CF DIKA ADI NURDIANSYAH
[ 99 ] AM M SIHRAN H AMARULLAH

[ 51 ] GK PANCAR NUR WIDIASTONO
[ 6 ] AM ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR
[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI
[ 8 ] CF ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO  66
[ 20 ] DM LAUTARO JOSE BELLEGGIA  52
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR
[ 29 ] RB GARDHIKA ARYA PUTRA
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  77(1)
[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI
[ 77 ] LWF FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE  66(1)
[ 91 ] RWF I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA  77

Head Coach:
JOAQUIN GOMEZ BLASCO

Head Coach:
ONG KIM SWEE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 9 min.

Match Events
CHRISTOPHE NDUWARUGIRA 20

21 JHON CLEY JESUS SILVA

44 GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU

DIKA KUSWARDANI HT

MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS HT

52 JHON CLEY JESUS SILVA

52 LAUTARO JOSE BELLEGGIA

66 M. RAMADHAN SANANTA

66 ARKHAN KAKA PUTRA PURWANTO

66(1) ALTHAF INDIE ALRIZKY

66(1) FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE

76 RIZKY DWI FEBRIANTO

77 MOUSSA SIDIBE

77 I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA

77(1) RIZKY DWI FEBRIANTO



77(1) EKY TAUFIK FEBRIANTO

IKHSAN NUL ZIKRAK 79

MUH. DWIKY HARDIANSYAH 79

KEI HIROSE 79(1)

KENZO NAMBU 79(1)

RONALDO RODRIGUES DE SOUZA 87

RIVALDO ENERO PAKPAHAN 88

RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR 88

MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN 90+1

GAVIN KWAN ADSIT 90+1

GAVIN KWAN ADSIT 90+7

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


